

PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE PREÇOS



**NOME DO LICITANTE:**

**Empresa:** AGNOS Tecnologia e Serviços Ltda.

**CNPJ:** 05.843.389/0001-50

**I.E:** 219.057.064.117

**I.Municipal:** 013393

**Endereço:** Rua João Marcon, 312 - Bloco A23 – Águia da Castelo

**Cep:** 18550-538 Boituva /SP

**Telefone:** (15) 3263-1450

**E-mail:** carlos.ferreira@agnosti.com.br

**OBJETO:** Aquisição de Tablets para atender a as necessidades da Secretaria de Educação de Itapajé – CE, conforme detalhes constantes no Anexo I do edital.

Descrição do Item		TABLET – SAMSUNG T 290	
		Valor Contratado	
<b>Preço Bruto</b>		<b>R\$ 1.026,00</b>	
ICMS	7,00%		R\$ 71,82
PIS / COFINS	3,65%		R\$ 37,44
IRPJ / CSSL	2,28%		R\$ 23,39
<b>Preço Líquido</b>		<b>R\$ 893,35</b>	
<b>Produto + impostos internos ( ST )</b>		<b>R\$ 744,58</b>	
Produto			R\$ 6.538,20
<b>Outras Despesas</b>		<b>R\$ 107,73</b>	
Frete	2,00%		R\$ 20,52
Despesas Comerciais	1,00%		R\$ 10,26
Despesas Administrativas	4,00%		R\$ 41,04
Despesas Financeiras, outros, etc...	3,50%		R\$ 35,91
<b>LAIR</b>	<b>4,00%</b>		<b>R\$ 41,04</b>

Boituva/SP, 12 de Julho de 2021.

**CARLOS AUGUSTO  
GARCIA  
FERREIRA:15359807881**

Assinado de forma digital por CARLOS AUGUSTO GARCIA FERREIRA:15359807881  
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=VideoConferencia, ou=01554285000175, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CPF A1, ou=(em branco), cn=CARLOS AUGUSTO GARCIA FERREIRA:15359807881  
Motivo: Sou o autor deste documento  
Dados: 2021.07.12 13:07:52 -03'00'  
Versão do Adobe Acrobat: 2021.005.20048

AGNOS Tecnologia e Serviços Ltda  
Cnpj: 05.843.389/0001-50  
Carlos Augusto Garcia Ferreira  
Sócio - Procurador - RG: 21.764.564-1

**Anexo II – MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS**  
**PROCESSOS ADMINISTRATIVO N° 17.06.2021/01**  
**PREGÃO ELETRÔNICO N° 18.07.2021.01-SRPE**



AO PREGOEIRO da PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAJÉ, CE

Ref. PREGÃO ELETRÔNICO N° 18.07.2021.01- SRPE

Senhor pregoeiro, tendo examinado edital do pregão eletrônico n°18.07.2021.01-SRPE, apresentamos a presente proposta para futura e eventual aquisição de tablets para atender as necessidades da secretaria da educação de Itapejé-CE, pelo valor total de R\$ 451.440,00, conforme planilha de preços, anexa.

Sendo:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QNTI DADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
119580	TABLET - Galaxy Tab A (8.0", 2019) SM-T290NZSAXFA	UNIDADE	SAMSUNG	440	R\$ 1.026,00	R\$ 451.440,00
VALOR GLOBAL:						R\$ 451.440,00

Valor Global: Quatrocentos e cinquenta e um mil, quatrocentos e quarenta reais.

Validade da proposta: 60 dias, contados da data de sua emissão.